
2019年９月２日

同窓生の皆様

本部町立本部中学校

校 長 石川 清一

(公印省略)

第72回 運動会にかかる同窓生リレー参加者募集について（依頼）

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校･本園教育活動に御

理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年で72回目を向かえる運動会を、下記の通り開催致します。例年、同窓生の皆

様に御参加いただく「同窓生リレー」を設けており、会に花を添えていただいております。

今年も同級生どうしで、ふるって御参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、事前準備の関係上、当日申込は行いませんので、予め御了承ください。

記

１ 申込期間：2019年９月13日(金)まで

２ 申込方法：裏面申込用紙に必要事項を御記入の上、申込用紙を直接学校へ御持参

いただくか、Faxで送信してください。

３ 申 込 先：本部中学校（電話：0980-47-2203 Fax：0980-47-6416）

４ 大会期日：2019年９月15日(日) 午後１時45分頃(予定) ※集合は午後１時25分

５ 会 場：本校運動場

６ 申込に関して

（１）レース組み分けの参考にします。性別や年代まで記入をお願いします。

（２）お一人様１チームのみの登録とさせていただきます。御了承ください。同じ方の

複数チームでの御参加はお控えください。

７ 競技について

（１）リレーは４人１組で、一人で走る距離は100ｍです。

（２）出場される方は、事前に走順(御自身の走る順番)を御確認ください。

（３）集合時刻を厳守してください(例年、この種目で進行に遅れが出ています)。

（４）当日、選手の変更がある場合は招集係へお知らせください。

（５）競技場への入退場は、誘導係の指示に従ってください。

（６）安全のため、必ず運動靴を履いて御参加ください。(※スパイクは不可)

（７）運動会にふさわしい服装で御参加ください。

お問い合わせは･･･

教頭 大宜見 朝也まで

0980-47-2203



第72回 運動会 同窓生リレー申込用紙

チーム名 本部中 瀬底中 浜元中 伊野波中 崎本部中

第 期生チーム

申込責任者

緊急連絡先：（ ）

リレーオーダー

走 順 氏 名 年 代 性 別

ふりがな

第１走 男・女

(校舎側→本小側)

10 代

ふりがな

第２走 20 代 男・女

(本小側→校舎側)

30 代

ふりがな

第３走 40 代 男・女

(校舎側→本小側)

50代以上

ふりがな

第４走 男・女

(本小側→校舎側)

ＰＲ文(チーム紹介の時、アナウンスします)

競技に関する確認事項 (参加される方全員で御確認ください！)

１）リレーは４人１組で、一人で走る距離は100ｍです。

２）出場される方は、事前に走順(御自身の走る順番)を御確認ください。

３）集合時刻を厳守してください(例年、この種目で進行に遅れが出ています)。

４）当日、選手の変更がある場合は招集係へお知らせください。

５）競技場への入退場は、誘導係の指示に従ってください。

６）安全のため、必ず運動靴を履いて御参加ください。(※スパイクは不可)

７）運動会にふさわしい服装で御参加ください。


